平成 25 年 5月 17 日

各  位
福岡県北九州市小倉北区大畠１丁目 7 番 19 号
株 式 会 社 シ ダ ー
代 表 取 締 役 社 長  山 崎 嘉 忠
          （コード番号：2435）

問い合わせ先 常 務 取 締 役
管 理 本 部 長 松 尾 剛

電 話 番 号 0 9 3 （ 5 1 3 ） 7 8 5 5

（訂正）「平成25年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

平成25年５月14日に開示しました、「平成25年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の記載

内容に一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は＿を付して表示しております。）

添付資料19ページ
（連結株主資本等変動計算書関係）

  ２．配当に関する事項

[訂正前]

 (2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

次のとおり、決議しております。

 [訂正後]

(2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

   該当事項はありません。

【訂正理由】

   誤記によるものです。

以上

決議 株式の種類
配当金の総額

（千円）
配当の原資

１株当たり

配当額

（円）

基準日 効力発生日

平成25年６月27日

定時株主総会
普通株式 28,690円 利益剰余金 5 平成25年３月31日 平成25年６月28日